
L
iv

e
 Y

o
u

r
 L

if
e

Connect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Motto společnosti Live IT s.r.o. - „ Live Your Life “ - vyjadřuje přesvědčení, že
smyslem a cílem jakýchkoliv nových technologií má být především zlepšení
kvality života lidí a společnosti a přispívání k udržitelnému rozvoji ekonomik s
důrazem na zachování harmonie člověka a přírody.

Nové mobilní komunikační technologie na jednu stranu umožnují rychlé obchodní
transakce, flexibilitu a geografickou nezávislost například při jednání se
zákazníky, na druhou stranu však přispívají k větší míře stresu, k povrchním
mezilidským vztahům, až téměř k pocitu závislosti jedince na těchto
technologiích.

Firmy a mnohdy i jednotlivci mají snahu neustále technologicky „vylepšovat“ své
vybavení novými IT prostředky, aniž jsou však schopni plně na 100% využít funkce
a přednosti předešlého zařízení. Marketingový tlak výrobců se zvyšuje a firmy
jsou tlačeny k neustálé modernizaci ICT prostředků aniž však, a to velmi často, je
toto rozhodnutí podloženo objektivními ekonomickými podklady.

Dle různých studií je přibližně 30-35% prostředků investovaných do ICT
vynaloženo firmami naprosto neúčelně a tyto investice přinášejí společnostem
zanedbatelný efekt. Na druhou stranu však opačný přístup firem na způsob „ono
to ještě dva roky vydrží“ vede ke snižování konkurenceschopnosti firmy. Oba
přístupy mají však jedno společné - firmy vynaloží mnohem více kapitálových
prostředků (CAPEX) na zavedení nové technologie s nejasným ROI (return of
investment) modelem, či zvyšují své provozní náklady (OPEX) na údržbu a servis
zastaralého zařízení.

Technologický vývoj jde tak rychle kupředu, že není v možnostech malých a
středních firem tyto trendy nejen sledovat, ale především posoudit, zda jsou nové
technologie vhodné pro konkrétní typ, velikost a obchodní model společnosti.
Cílem firem by mělo být především jejich neustálé zaměření na předmět
podnikání a samozřejmě udržování pozitivních ekonomických výsledků.

1

Vize společnosti

Live IT s.r.o.
IT řešení a služby, které Vám pomohou

soustředit se na Vaše podnikání

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz



L
iv

e
 Y

o
u

r
 L

if
e

Connect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Naopak úkolem konzultačních, projekčních i realizačních firem je vhodnou
formou přinášet informace pro klíčové pracovníky takovýchto firem tak, aby
jejich rozhodovací proces měl reálný základ postavený na objektivních
ekonomicko-technických informacích a datech.

ICT technologie a infrastruktura s nimi spojená jsou v dnešní době klíčovým
bodem fungování firem i společnosti.

Cílem společnosti Live IT s.r.o. je umožnit malým a středním firmám plně se
soustředit na svůj předmět podnikání a v oblasti IT se spolehnout na konzultační,
projekční a realizační služby společnosti Live IT s.r.o.

Jsme si vědomi, že budování partnerství je vždy dlouhodobá záležitost založená
na důvěře a spolehlivosti. Snažíme se být takovou společností, aby spolupráce s
námi alespoň malou měrou přispěla k pocitu Vás – našich partnerů – že ICT
technologie Vám nepřerůstají přes hlavu, že Vám naopak pomáhají ve Vašem
podnikání a že máte více času žít svůj život ...

Ing. Štěpán Veselý, jednatel společnosti

2

Live IT s.r.o.
IT řešení a služby, které Vám pomohou

soustředit se na Vaše podnikání

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz


